EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS – PROUNI

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 006-2017- LISTA DE ESPERA

A Coordenadora do Programa Universidade para Todos – PROUNI em conformidade

com a Lei nº 11.096 de 13/01/2005, e em conformidade com o Edital nº 6, de 23 de janeiro

de 2017, RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os alunos a seguir relacionados para Bolsa do Programa

Universidade para Todos – PROUNI:

RESULTADO CHAMADA – LISTA DE ESPERA

Curso Nome Tipo de Bolsa

Administração Gabriela Hofer
Aprovada - Parcial 50%

Agronomia Fabricio Balzan
Aprovado - Integral

Engenharia De Produção Elias Junior Goettems
Aprovado - Parcial 50%

Medicina Veterinária – Matutino Elizandro Felicio Brito dos Santos
Reprovado por não comparecimento

Medicina Veterinária – Matutino Felipe Gava
Aprovado - Integral

Medicina Veterinária - Vespertino Gustavo Henrique Lenz
Aprovado - Integral

Pedagogia Ana Cladir Schneider
Aprovada - Parcial 50%

Itapiranga, SC, 22 de março de 2017.

CLÁDIS TERNUS
COORDENADORA DO PROUNI

SEI/FAI